
UCHWAŁA NR VII/48/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz.506), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 187 469,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 35 003 834,93 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34 464 734,93 zł

- dochody majątkowe w kwocie 539 100,00 zł

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 514 061,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 523 050,93 zł.

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
102 200,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 187 469,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 35 895 834,93 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 32 641 856,40 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 3 253 978,53 zł

zgodnie z zał. Nr 5

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
8 514 061,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości                                         
593 237,63 zł.

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
102 200,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 5. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek  sektora  finansów  publicznych 1 209 000,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 186 628,72 zł

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



zgodnie z zał. Nr 6.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
Nr VII/48/2019
z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 89 100,00364 000,00 453 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 100,00 453 100,00364 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 89 100,00 89 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 300,001 740,00 2 040,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
300,00 300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 25 234,0010 931 656,00 10 906 422,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 25 234,00 8 690 066,008 715 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 715 300,00 - 25 234,00 8 690 066,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00879 889,93 881 889,93

80101 Szkoły podstawowe 0,00 331 050,93331 050,93

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 117 409,41 117 409,41

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 20 719,31 20 719,31

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

289 284,52 - 117 409,41 171 875,11

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 766,41 - 33 766,41 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 047,10 13 047,10

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

80195 Pozostała działalność 2 000,00 22 000,0020 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 81 153,00144 197,00 225 350,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 153,00 81 153,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 81 153,00 81 153,00

855 Rodzina 150,008 429 681,00 8 429 831,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,0010 000,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 40 000,00 40 000,00

34 816 365,93 35 003 834,93187 469,00Razem:

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr  VII/48/2019
z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 982 756,48 -45 000,00 1 937 756,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 765 556,48 -45 000,00 1 720 556,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 556,48 -45 000,00 1 110 556,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00 300,00 2 040,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 386,70 14 500,00 659 886,70

75495 Pozostała działalność 390 186,70 14 500,00 404 686,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 436 635,93 8 866,00 13 445 501,93

80101 Szkoły podstawowe 6 996 804,93 6 196,00 7 003 000,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 500,00 -670,00 283 830,00

4260 Zakup energii 378 040,00 -25 234,00 352 806,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 100,00 32 100,00

80110 Gimnazja 1 720 894,00 670,00 1 721 564,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 670,00 1 670,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 000,00 0,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 035,00 8 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 980,00 3 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 000,00 1 155,00 29 155,00

80195 Pozostała działalność 177 672,00 2 000,00 179 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 700,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 300,00 4 300,00

852 Pomoc społeczna 1 013 521,00 81 153,00 1 094 674,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 81 153,00 121 153,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 81 153,00 121 153,00

855 Rodzina 8 455 681,00 150,00 8 455 831,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 545 500,00 16 000,00 2 561 500,00

90095 Pozostała działalność 143 000,00 16 000,00 159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 16 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 771 243,00 40 000,00 1 811 243,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 40 000,00 60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 40 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 409 635,35 71 500,00 481 135,35

92601 Obiekty sportowe 277 635,35 71 500,00 349 135,35

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 635,35 61 500,00 150 135,35

Razem: 35 708 365,93 187 469,00 35 895 834,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 2



                                                                      Załącznik nr 3 

                                                                                       do Uchwały Nr VII/48/2019 

                                                                              Rady Gminy Piaski 

                                                                                                   z dnia 28 marca 2019 roku

     

   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2019 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 93 690,00 93 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 690,00 93 690,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

93 690,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 690,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

2 040,00 2 040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 740,00 1 740,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 740,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 740,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

300,00 300,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00  

4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00  

3110 Świadczenia społeczne  500,00 

855   Rodzina 8 417 831,00 8 417 831,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 5 207 462,00 5 207 462,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

5 207 462,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 200,00 

3110 Świadczenia społeczne  5 129 351,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 925,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00 

4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

  500,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 187 145,00 3 187 145,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie( 

związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

3 187 145,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 400,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 957 659,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 700,00 

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  150 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

  300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

85503 
 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

23 074,00 23 074,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 074,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  23 074,00 

Razem: 8 514 061,00 8 514 061,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 3



II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  44 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00 

 

 

 

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 4



                                                                              Załącznik nr 4 

                                                                                                       do Uchwały nr VII/48/2019 

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                       z dnia 28 marca 2019 roku 

 

 

Dochody i wydatki w 2019 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 17 200,00 17 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 200,00 17 200,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

17 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych  17 200,00 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

5 000,00 5 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządy 

terytorialnego 

5 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 

80104  Przedszkola 40 000,00 40 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

40 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,00 

 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządy 

terytorialnego 

40 000,00  

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 40 000,00 

Razem 102 200,00 102 200,00 

 
 

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków majątkowych

zał nr 5 do Uchwały Rady Gminy
Nr  VII/48/2019
z dnia  28 marzec 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 890 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 880 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 350 000,00

Budowa sieci wodociągowej Łódż-Bodzewko leśniczówka 150 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji
uzdatniania wody w Strzelcach Wielkich

200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach
Wielkich/dokumentacja projektowa/

30 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
Grabonóg-Piaski

500 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Sołectwo Grabonóg- zakup kosiarki/traktorek/ 10 000,00

600 Transport i łączność 1 320 556,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 120 556,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 556,48

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie-
dokumentacja projektowa

120 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie-
etap II

770 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie-
Stefanowo/chodnik w Stefanowie/

80 000,00

Przebudowa drogi-budowa parkingu przy Przedszkolu
Samorządowym w Piasach- dokumentacja projektowa

25 000,00

Przebudowa ulicy Bojanowskiegi i Filipa Neri w Piaskach-
dokumentacja projektowa

40 000,00

Sołectwo Bodzewo-budowa chodnika przy drodze
gminnej/materiały do wykonania chodnika: kostka, rury i
inne/

31 663,87

Sołectwo Michałowo- poprawa infrastruktury
drogowej/modernizacja drogi w Drogoszewie/

15 892,61

Sołectwo Szelejewo Drugie- budowa chodnika w
Stefanowie

28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykup gruntów pod drogę -Grabonóg  Strefa 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Podrzeczu

200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 686,70

75495 Pozostała działalność 284 686,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Remont i modernizacja budynku remizy OSP w Rębowie 14 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 186,70

Zintegrowane działania rewitalizacyjne polegajace na
utworzeniu Multimedialnego Centrum Ratownictwa oraz
modernizacji budynku z przeznaczeniem na Nowoczesny
Ośrodek Rozwijania Cyfrowych Umiejętności- rozwój
cyfryzacji

270 186,70

801 Oświata i wychowanie 32 100,00

80101 Szkoły podstawowe 32 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 100,00

            Wykonanie nagłośnienia w sali sportowej w
Bodzewie

32 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

42 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

42 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 42 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 494 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 000,00

Modernizacja  kotłowni węglowej na gazową wraz z
wymianą instalacji  co w budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Piaskach

230 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych- etap I

250 000,00

Sołectwo Strzelce Małe- budowa świetlicy wiejskiej 14 000,00

926 Kultura fizyczna 190 135,35

92601 Obiekty sportowe 190 135,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 135,35

Remont szatni w Hali Sportowej w Piaskach 61 500,00

Sołectwo Bodzewko- wykonanie ogrodzenia na placu
zabaw

12 877,07

Sołectwo Piaski-wykonanie i montaż urzadzen MM-0614-3
na placu zabaw przy ul. Kasprzaka

12 561,95

Sołectwo Podrzecze-budowa wiaty na boisku sportowym 18 196,33

Wymiana piłkochwytu na stadionie sportowym w Piaskach 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wykup gruntów -dz833/7 Piaski/PKP zaj pod boisko/ 40 000,00

Razem: 3 253 978,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

150 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
39 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 29 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

29 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000,00

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 6

do Uchwały nr VII/48/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 marca 2019 roku

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 010 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
750 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

750 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

260 000,00

1 010 000,00 199 000,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 775 000,00 138 128,72

80101 Szkoły podstawowe 138 128,72

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 2



2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

117 409,41

2059

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mozwa 

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

20 719,31

80104 Przedszkola 705 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

705 000,00

80149

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

70 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

70 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
42 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

42 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

42 500,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
74 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

60 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 4



926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

775 000,00 411 628,72

1 785 000,00 610 628,72

Razem  

Ogółem 

Id: 16E11401-92DE-45D0-922D-8232CB86BEFA. Uchwalony Strona 5




